PLUG-&-PLAY VERLICHTINGSKITS
VOOR 24V OPLEGGERS
+31 (0)316 372 346
Ratio 39
6921 RW
Duiven (NL)

het assortiment over diverse connectionboxen,
CAN-bus oplossingen, losse connectoren en
overige accessoires.
Op de volgende pagina's vindt u een greep
uit het assortiment. Het volledige en actuele
assortiment aan bekabeling en accessoires vindt
u op de TRALERT® website via de onderstaande
QR-code:
BEKABELING &
ACCESSOIRES
           60 | TRALERT® verlichting voor 24V opleggers            TRALERT® verlichting voor 24V opleggers | 61
           TRALERT® verlichting voor 24V opleggers | 63           62 | TRALERT® verlichting voor 24V opleggers
Bekabeling Accukabels
Bekijk het gehele assortiment op www.tralert.com
Artikelnummer Categorie Aantal aders Kabel kleur Kabeldikte Materiaal Lengte
KRT-216-100 Twinkabel 2  Rood-zwart  2 x 16mm²  PVC  100m
KRT-216-50 Twinkabel 2  Rood-zwart  2 x 16mm²  PVC  50m
KRT-225-100 Twinkabel 2  Rood-zwart  2 x 25mm²  PVC  100m
KRT-225-50 Twinkabel 2  Rood-zwart  2 x 25mm²  PVC  50m
KRT-225-500 Twinkabel 2  Rood-zwart  2 x 25mm²  PVC  500m
KRT-235-100 Twinkabel 2  Rood-zwart  2 x 35mm²  PVC  100m
KRT-235-50 Twinkabel 2  Rood-zwart  2 x 35mm²  PVC  50m
KRT-235-500 Twinkabel 2  Rood-zwart  2 x 35mm²  PVC  500m
KRT-250-100 Twinkabel 2  Rood-zwart  2 x 50mm²  PVC  100m
KRT-250-50 Twinkabel 2  Rood-zwart  2 x 50mm²  PVC  50m
KRT-250-500 Twinkabel 2  Rood-zwart  2 x 50mm²  PVC  500m
KR1-116NZ-100 Accukabel 1  Zwart  1 x 16mm²  Neopreen  100m
KR1-116NZ-50 Accukabel 1  Zwart  1 x 16mm²  Neopreen  50m
KR1-116PR-100 Accukabel 1  Rood  1 x 16mm²  PVC  100m
KR1-116PR-50 Accukabel 1  Rood  1 x 16mm²  PVC  50m
KR1-116PZ-100 Accukabel 1  Zwart  1 x 16mm²  PVC  100m
KR1-116PZ-50 Accukabel 1  Zwart  1 x 16mm²  PVC  50m
KR1-125NZ-100 Accukabel 1  Zwart  1 x 25mm²  Neopreen  100m
KR1-125NZ-50 Accukabel 1  Zwart  1 x 25mm²  Neopreen  50m
KR1-125NZ-500 Accukabel 1  Zwart  1 x 25mm²  Neopreen  500m
KR1-125PR-100 Accukabel 1  Rood  1 x 25mm²  PVC  100m
KR1-125PR-50 Accukabel 1  Rood  1 x 25mm²  PVC  50m
KR1-125PR-500 Accukabel 1  Rood  1 x 25mm²  PVC  500m
KR1-125PZ-100 Accukabel 1  Zwart  1 x 25mm²  PVC  100m
KR1-125PZ-50 Accukabel 1  Zwart  1 x 25mm²  PVC  50m
KR1-125PZ-500 Accukabel 1  Zwart  1 x 25mm²  PVC  500m
KR1-135NZ-100 Accukabel 1  Zwart  1 x 35mm²  Neopreen  100m
KR1-135NZ-50 Accukabel 1  Zwart  1 x 35mm²  Neopreen  50m
KR1-135PR-100 Accukabel 1  Rood  1 x 35mm²  PVC  100m
KR1-135PR-50 Accukabel 1  Rood  1 x 35mm²  PVC  50m
KR1-135PR-500 Accukabel 1  Rood  1 x 35mm²  PVC  500m
KR1-135PZ-100 Accukabel 1  Zwart  1 x 35mm²  PVC  100m
KR1-135PZ-50 Accukabel 1  Zwart  1 x 35mm²  PVC  50m
KR1-135PZ-500 Accukabel 1  Zwart  1 x 35mm²  PVC  500m
KR1-150NZ-100 Accukabel 1  Zwart  1 x 50mm²  Neopreen  100m
KR1-150NZ-50 Accukabel 1  Zwart  1 x 50mm²  Neopreen  50m
KR1-150PR-100 Accukabel 1  Rood  1 x 50mm²  PVC  100m
KR1-150PR-50 Accukabel 1  Rood  1 x 50mm²  PVC  50m
KR1-150PR-500 Accukabel 1  Rood  1 x 50mm²  PVC  500m
KR1-150PZ-100 Accukabel 1  Zwart  1 x 50mm²  PVC  100m
KR1-150PZ-50 Accukabel 1  Zwart  1 x 50mm²  PVC  50m
KR1-150PZ-500 Accukabel 1  Zwart  1 x 50mm²  PVC  500m
ACCU- & TWINKABELS OP ROL.
EINDELOZE VERBINDING.
Zorg voor een stabiele verbinding met de TRALERT® accukabels en twinkabels. Deze worden geleverd op
rol en zijn daarmee precies passend te maken bij uw trailer en het gewenste verlichtingspakket. U kunt
kiezen voor een zwarte kabel, rode kabel of een twinkabel welke beide combineert. Diktes beginnen bij
16mm2 en gaan door tot 50mm2, geschikt voor toepassingen waarbij een hoge stroomcapaciteit vereist
is. Een ruime selectie is te vinden in de tabel op deze pagina. Ga voor het volledige en actuele assortiment
aan accu- en twinkabels op rol naar de TRALERT® website via de QR-code in het menu hierboven.
Voorbeeld twinkabel op rol (Art. KRT-235-100)
Voorbeeld 3-aderige kabel op rol, zie tabel p.64/65 (Art. KR3-5100-100) Voorbeeld 15-aderige kabel op rol, zie tabel p.64/65 (Art. KR15-1150-50)
Voorbeeld accukabel zwart op rol (Art. KR1-135PZ-50)
Bekabeling Twinkabels
Bekijk het gehele assortiment op www.tralert.com
           TRALERT® verlichting voor 24V opleggers | 65           64 | TRALERT® verlichting voor 24V opleggers
Artikelnummer Aantal aders Kabel kleur Kabeldikte Materiaal Lengte ADR
KR2-1075-100 2 bruin-blauw  0,75mm²  PVC  100m
KR2-1075-100P 2 bruin-blauw  0,75mm²  PVC  100m
KR2-1100-100 2 bruin-blauw  1,00mm²  PVC  100m
KR2-1150-100 2 bruin-blauw  1,50mm²  PVC  100m
KR2-1250-100 2 bruin-blauw  2,50mm²  PVC  100m
KR2-1250-50 2 bruin-blauw  2,50mm²  PVC  50m
KR2-2075-100 2 zwart-rood  0,75mm²  PVC  100m
KR2-2075-100P 2 zwart-rood  0,75mm²  PVC  100m
KR2-2150-100 2 zwart-rood  1,50mm²  PVC  100m
KR2-2250-100 2 zwart-rood  2,50mm²  PVC  100m
KR2-2250-50 2 zwart-rood  2,50mm²  PVC  50m
KR2-3075-100 2 zwart-wit  0,75mm²  PVC  100m
KR2-3075-100-ADR 2 zwart-wit  0,75mm²  PVC  100m √
KR2-3075-100P 2 zwart-wit  0,75mm²  PVC  100m
KR2-3100-100 2 zwart-wit  1,00mm²  PVC  100m
KR2-3100-100-ADR 2 zwart-wit  1,00mm²  PVC  100m √
KR2-3150-100 2 zwart-wit  1,50mm²  PVC  100m
KR2-3150-100-ADR 2 zwart-wit  1,50mm²  PVC  100m √
KR2-3250-100 2 zwart-wit  2,50mm²  PVC  100m
KR2-3250-50 2 zwart-wit  2,50mm²  PVC  50m
KR2-4100-100-ADR 2 bruin-wit  1,00mm²  PVC  100m √
KR2-4150-100-ADR 2 bruin-wit  1,50mm²  PVC  100m √
KR3-1075-100 3  zwart-rood-wit  0,75mm²  PVC  100m
KR3-1075-50 3  zwart-rood-wit  0,75mm²  PVC  50m
KR3-1150-100 3  zwart-rood-wit  1,50mm²  PVC  100m
KR3-1150-50 3  zwart-rood-wit  1,50mm²  PVC  50m
KR3-2075-100 3  blauw-bruin-groen  0,75mm²  PVC  100m
KR3-2075-50 3  blauw-bruin-groen  0,75mm²  PVC  50m
KR3-3100-100-ADR 3  zwart-bruin-wit  1,00mm²  PVC  100m √
KR3-3100-50-ADR 3  zwart-bruin-wit  1,00mm²  PVC  50m √
KR3-3150-100 3  zwart-bruin-wit  1,50mm²  PVC  100m
Artikelnummer Aantal aders Kabel kleur Kabeldikte Materiaal Lengte ADR
KR3-3150-50 3  zwart-bruin-wit  1,50mm²  PVC  50m
KR3-1075-100 3  zwart-rood-wit  0,75mm²  PVC  100m
KR3-4100-100 3  blauw-bruin-geel/groen  1,00mm²  PVC  100m
KR3-4100-50 3  blauw-bruin-geel/groen  1,00mm²  PVC  50m
KR3-4150-100 3 blauw-bruin-geel/groen  1,50mm²  PVC  100m
KR3-4150-50 3 blauw-bruin-geel/groen  1,50mm²  PVC  50m
KR3-4250-100 3 blauw-bruin-geel/groen  2,50mm²  PVC  100m
KR3-4250-50 3 blauw-bruin-geel/groen  2,50mm²  PVC  50m
KR3-5100-100 3 zwart-rood-groen  1,00mm²  PVC  100m
KR3-5100-50 3 zwart-rood-groen  1,00mm²  PVC  50m
KR4-1075-50 4 bruin-rood-wit-groen  0,75mm²  PVC  50m
KR4-1100-100 4 bruin-rood-wit-groen  1,00mm²  PVC  100m
KR4-1100-50 4 bruin-rood-wit-groen  1,00mm²  PVC  50m
KR4-2075-100 4 zwart-bruin-groen-geel/groen  0,75mm²  PVC  100m
KR4-2100-100 4 rood-geel-groen-blauw  1,00mm²  PVC  100m
KR4-2100-50 4 rood-geel-groen-blauw  1,00mm²  PVC  50m
KR4-3100-100 4 zwart-bruin-blauw-geel/groen  1,00mm²  PVC  100m
KR4-3100-50 4 zwart-bruin-blauw-geel/groen  1,00mm²  PVC  50m
KR4-4150-50 4 zwart-rood-wit-blauw  1,50mm²  PVC  50m
KR4-5150-50-ADR 4 zwart-rood-wit-blauw  1,50mm²  PVC  50m √
KR5-1100-50-ADR 5 bruin-rood-geel-groen-wit  1,00mm²  PVC  50m √
KR5-2100-50 5 bruin-rood-geel-groen-wit  1,00mm²  PVC  50m
KR5-3075-100 5 zwart-bruin-blauw-geel/groen-groen  0,75mm²  PVC  100m
KR5-3100-100 5 zwart-bruin-blauw-geel/groen-groen  1,00mm²  PVC  100m
KR5-3100-50 5 zwart-bruin-blauw-geel/groen-groen  1,00mm²  PVC  50m
KR5-4100-50 5 zwart-rood-blauw-groen-wit  1,50mm²  PVC  50m
KR7-1075-50 7 zwart-rood-blauw-bruin-geel-groen-wit  0,75mm²  PVC  50m
KR7-1100-50 7 zwart-rood-blauw-bruin-geel-groen-wit  1,00mm²  PVC  50m
KR7-1150-100 7 zwart-rood-blauw-bruin-geel-groen-wit  1,50mm²  PVC  100m
KR7-1150-100-ADR 7 zwart-rood-blauw-bruin-geel-groen-wit  1,50mm²  PVC  100m √
KR7-1150-100-DUN 7 zwart-rood-blauw-bruin-geel-groen-wit  1,50mm²  PVC  100m
KR7-1150-50 7 zwart-rood-blauw-bruin-geel-groen-wit  1,50mm²  PVC  50m
KR7-1150-50-ADR 7 zwart-rood-blauw-bruin-geel-groen-wit  1,50mm²  PVC  50m √
KR7-1150-50-DUN 7 zwart-rood-blauw-bruin-geel-groen-wit  1,50mm²  PVC  50m
KR9-1150-50 9 zie website  1,50mm²  PVC  50m.
KR13-1100-25 13 zie website  1,00mm²  PVC  25m.
KR13-1100-50 13 zie website  1,00mm²  PVC  50m.
KR13-1150-50 13 zie website  1,50mm²  PVC  50m.
KR13-2150-50 13 zie website  1,50mm²  PVC  50m.
KR15-1150-100 15 zie website  3 x 2,50mm² + 12 x 1,50mm²  PVC  100m.
KR15-1150-50 15 zie website  3 x 2,50mm² + 12 x 1,50mm²  PVC  50m.
KR15-1150-500 15 zie website  3 x 2,50mm² + 12 x 1,50mm²  PVC  500m.
KABELS OP ROL.
MAAK UW VERBINDING COMPLEET.
Uw kabelboomoplossing compleet maken? Kies dan voor een kabel op rol, precies passend te maken bij
uw trailer en gewenste verlichtingspakket. Het assortiment bestaat uit ruim 70 kabels op rol met een